Результаты успеваемости и качества обученности  учащихся МБОУ СОШ №20 с. Линёво Озеро 2011 – 2012 учебный год
Результаты успеваемости и качества обученности по классам и ступеням 

Начальная школа 

	№
	Класс 
	Ф.И.О. классного руководителя
	Успеваемость 
	Качество обученности

	
	
	
	
	

	1
	Дошк.
	Хатанова О.Н.
	
	

	2
	1А
	Мухамедшина Т.В.
	
	

	3
	1Б
	Евдокимова А.А.
	
	

	4
	2
	Калашникова А.Н.
	100%
	60%

	5
	3
	Астафьева Е.А.
	100%
	43%

	6
	4А
	Кривошеева Л.Г.
	100%
	38%

	7
	4Б
	Добрынина И.В.
	100%
	39%


Основная школа 

	№
	Класс 
	Ф.И.О. классного руководителя
	Успеваемость 
	Качество обученности

	
	
	
	
	

	1
	5
	Фалькова О.Г.
	100%
	45%

	2
	6А
	Бояршина Н.А.
	100%
	47%

	3
	6Б
	Журова М.В.
	100%
	35%

	4
	6В
	Мунтайкина Р.И.
	100%
	0%

	5
	7
	Козикова Ю.А.
	92,5%
	32%

	6
	8А
	Щербова Е.С.
	96%
	33%

	7
	8Б
	Крутикова Г.И.
	96%
	9,5%

	8
	9А
	Баранова Н.Д.
	100%


	10%

	9
	9Б
	Белоплотова Н.В.
	100%
	33%


Средняя школа 

	№
	Класс 
	Ф.И.О. классного руководителя
	Успеваемость 
	Качество обученности

	
	
	
	
	

	1
	10
	Толстопятова И.С.
	100%
	36%

	2
	11
	Гладких М.Ю.
	100%
	42 %


 По ступеням  
	№
	 Кол-во классов
	Ступень 
	Успеваемость 
	Качество обученности

	
	
	
	
	

	1
	7
	Начальная 
	100%
	47%

	2
	9
	Основная 
	98,5%
	30,5%

	3
	2
	Средняя 
	100%
	41%

	
	18
	Всего 
	99%
	39%


Результаты успеваемости и качества обученности   ОУ в динамике
	Учебный год


	Успеваемость


	Качество обученности



	2009 - 2010


	99 %
	42 %

	2010 - 2011


	98%
	38,5%

	2011 - 2012


	99%
	39%




Сравнение показателей обучения по ступеням 

Успеваемость  

	учебный год 
	2009 - 2010
	2010 - 2011
	2011 - 2012

	1

ступень
	100%
	100%
	100%

	2 

ступень
	98,5%
	96,5%
	98,5%

	3

ступень
	100%
	100%
	100%


Качество обученности

	учебный год 
	2009 - 2010
	2010 - 2011
	2011 - 2012

	1

ступень
	50,6%
	47,9%
	47%

	2 

ступень
	39,7
	32%
	30,5%

	3

ступень
	37%
	46%
	41%


Результаты ГИА 9 класс

МАТЕМАТИКА (ГИА в новой форме)
	Класс
К –во уч.
	Учитель
	Успеваемость


	Качество обученности



	9А
10 уч.


	Баранова Наталья Даниловна

	 70%
 (3 неуспев.)

	-


	9Б

21 уч.
	Белоплотова Наталья Викторовна
	81%
(4 неуспев.)
	1 уч. - 5%

	Школа 
	
	77%
	3%


РУССКИЙ ЯЗЫК (ГИА в новой форме)
	Класс

К –во уч.
	Учитель
	Успеваемость


	Качество обученности



	9А

10 уч.


	Мунтайкина Раиса Иннокентьевна
	70%
(3 неуспев.)
	2 уч. - 20%


	9Б

21 уч.
	Фалькова Ольга Геннадьевна
	91%
(2 неусп.)
	11 уч. – 52%

	Школа 
	
	84%
	42%


ИСТОРИЯ (ГИА в новой форме)
	Класс

К – во уч.
	Учитель
	Успеваемость


	Качество обученности



	9Б
2 ученика
	Щербова  Екатерина Сергеевна
	100%
	0%


Результаты  ГИА в традиционной форме

	Класс

К – во уч.
	Предмет 
	Учитель
	Успеваемость


	Качество обученности



	9 уч.
	Русский язык
	Фалькова Ольга Геннадьевна
	100%
	89%

	3 уч.
	География 
	Крутикова Галина Ивановна
	100%
	67%

	30 уч.
	Обществознание 
	Щербова  Екатерина Сергеевна
	100%
	60%

	2 уч.
	Информатика 
	Евсеева Ирина Васильевна
	100%
	100%

	8 уч.
	Физкультура
	Красноштанов Владимир Ильич
	100%
	0%

	22 уч.
	ОБЖ
	Михайлов Владимир Валерьевич
	100%
	41%


Результаты ЕГЭ  11  класс
	№
	Предмет 
	К –во участников
	Учитель 
	Успеваемость 
	Средний балл
	Средний балл по Заб. краю

	1
	Русский язык 
	24
	Фалькова Ольга Геннадьевна
	100%
	53
	58,15

	2
	Математика 
	24
	Гладких Марина Юрьевна
	100%
	33
	39,03

	3
	История 
	3
	Шептякова Нина Фёдоровна
	100%
	53
	50,55

	4
	Обществознание 
	9
	Корвякова 

Раиса Петровна
	100%
	62
	55,55

	5
	Биология 
	8
	Крутикова Галина Ивановна
	75%
	38
	50,61

	6
	География 
	2
	Крутикова Галина Ивановна
	0%
	30
	55,57

	7
	Физика 
	1
	Гладких Марина Юрьевна
	100%
	47
	45,54

	8
	Информатика 
	1
	Евсеева Ирина Ваильевна
	100%
	63
	58,75

	9
	Литература 
	2
	Фалькова Ольга Геннадьевна
	50%
	36
	63,33

	10
	Химия 
	1
	Толстопятова Ирина Сергеевна
	100%
	51
	52,1


